j,u inK

Faillissementsverslag

4° boedelverslag tevens eindverslag

Van dit verslag is de digitale versie ter publicatie aan rechtspraak.nl aangeboden. De inhoud

daarvan is identiek aan de inhoud van dit fysiek versiag.

Gegevens onderneming: de besloten vennootschap Rocom Telecommunicatie B.V.
Gevestigd en kantoorhoudend  Acaciastraat 17
5802 EK VENRAY
Faillissementsnummer: C /03/14/123F Rechtbank Limburg, Zittingsplaats Reermond
Datum uitspraak: 7 april 2014
Curator: Mr. AF.Th.M. Heutink
Rechter commissaris Muw, Mr, M.JA.G. van Baal
Omazet t.t.t. faillissement 1
2014: £ 847.721,04
2.
Ongewijzigd.
3.
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

Omzet jaar voor faill. T,
2013: € 2.025.463,00
2.
Ongewijzigd.
3
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

Activiteiten onderneming: Groothandel in elekironische en telecommunicatieapparatuur en
bijbehorende onderdelen. Uitoefening van een
telecommunicatiebedrijff alsmede het leveren, installeren en
onderhouden van telecommunicatieapparatuur, Tevens levering
van hard- en software voor automatiseringsirajecten, instaliatie en
onderhoud hiervan alsmede advisering op het gebied van

netwerkautomatisering en reslisatie,
Personeel gemiddeld aantal: 1.

Alle werkzaamheden worden verricht uit hoofde van een overeenkomst van opdracht (artikel 7:400 BW).
ledere aansprakelijkheid is beperkt tot het bedrag dat in het desbetreffende geval door de
beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt uitgekeerd.



Verslagperiode:

15
2.
Ongewijzigd.
3.
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

1.

7 april 2014 tot en met 28 april 2014

2,

29 april 2014 tot en met 19 december 2014.
3.

20 december 2014 tot en met 15 juni 2015
4,

16 juni 2015 tot 15 augustus 2015

Bestede uren in verslagperiode: 1.

Bestede uren totaal;

60,117 vur

2

21,67 uur

3

8,54

4,

8,49 (productie 1)

T,

60,19 uur

2

81,78 vur { Zie resumé urenregisiratie]
3

90,32

4,

98,50 (productie1)




1

1.1. directie en organisatie

1.2 Winst en verlies

1.3. Balanstotaal

fleuiink

e Mt e

Inventarisatie

1

Bestuurder: Tele Venray Holding B.V.
Hoofdstraat 4, 5808 AT OIRLO
DGA: R.J.E.J. van Rijswijck

2

Ongewijzigd.

.

Ongewijzigd.

4,

Cngewijzigd

L

2014 - € 128.468,00 (negatief);
2013: niet opgemaakt i.v.m. faillissernent.
2012: - € 102.764,00 (negatief)
2011: € 5.940,00 (positief)
2.

Cngewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

T

2012: € 527.628,00
2011: € 545.622,00.
Z;

Ongewijzigd.

3

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd



1.4. Lopende procedures 1.
Neen.
2
Cngewijzigd.
3
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

1.5. Verzekeringen 1.
Via: Hoeijmakers Groep te Kessel en - ten aanzien van
pensioenverzekering — bij Nationale Nederlanden. Momenteel
nog in onderzoek.
2
Verzekeringen zijn — deels — opgezegd en - deels - voorigezet
deoor doorsiariende onderneming.
3:
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

1.6. Huur 1k
Failliet huurt de bedrijfsruimte aan het adres Acaciastraat 17
te Venray van Principale Quattro B.Y,, Hoofdstraat 4 te 5808
AT OCirfo, Verhuurder heeft afgezien van indiening van een
(boedel-vordering omdat doorstartende onderneming het
huurcontract verder zal overnemen en / of voortzetien.
2.
Ongewijzigd.
3
Ongewijzigd
4,
Ongewijzigd.

1.7. Oorzaak faillissement 1.
Als gewvelg van economische crisis werd afgelopen jaren
minder geinvesteerd in nieuwe telefooncentrales en blijven
ondernemingen met verouderde systemen doorwerken. Als
uiteindelifk 16ch geinvesteerd wordt is sprake van flinke
concurrentie tussen de aanbieder, heigeen ien koste gaat
van de marge. De omzetten hardware zijn als gevolg hiervan

flink afgenomen, evenais de installiatie-uren van de monteurs.



K

R SR

Om deze reden is in 2013 een recrganisatie doorgevoerd: 3
tijdelifke contracten werden niet verlengd; wvoor 2
medewerkers werd ontslagvergunning bij UWV gevraagd (en
verkregen). Er bleef sprake van verliesgevende situatie en
liquiditeitsdruk en vanwege het negatieve eigen vermogen
was de Bank niet bereid tot extra financiering en werd een
BBZ aanvraag afgekeurd. In verband met de toenemende
schulden — én gezien het feit dat personeel niet meer kon
worden uitbetaald en de onderneming in een toestand
verkeerde dat zij was opgehouden te betalen - heeft
directeur van bestuurder zich genoodzaakt gezien het
faillissement van de vennootschap aan te vragen.

2.

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd

4,

Ongewijzigd.

2. Personeel

2.1, Ten tijde van faillissement 1.
12
2
Ongewijzigd.
3
Ongewijzigd
4,
Ongewijzigd.

2.2. Eén jaar voor faillissement 1.
17.
2.
Ongewijzigd.
3.
Ongewijzigd
4,

Ongewijzigd.



LlinK

i e it a2

2.3. Datum ontslagaanzegging 1.
8 april 2014
2.
Ongewijzigd.
3.
Ongewijzigd.
4,
Ongewijzigd

2.4 Werkzaamheden 1.
Contacten met personeel en overleg en correspondentie met
UWV i.v.m. hoogte vordering en tijdstip indiening.
s
(Laatste) contacten met UWV en ex-werknemers o.a. in verband
met vorderingen welke buiten lcongarantieregeling valien.
3
Geen verdere werkzaamheden
4.,
Geen verdere werkzaamheden

Onroerende zaken

3.1. Beschrijving 1. Nt

2. Ongewijzigd. 3. Ongewijzigd. 4, Cngewijzigd
3.2. Verkoopopbrengst 1. Nt

2. Ongewijzigd. 3. Ongewijzigd. 4. Cngewijzigd
3.3. Hoogte hypotheek 1. MNwv.t.

2. Ongewijzigd. 3. Ongewijzigd. 4. Ongewijzigd
3.4. Boedelbijdrage 1. Nt

2. Ongewijzigd. 3. Ongewijzigd. 4. Ongewijzigd
3.5. Werkzaamheden 1. Geen verdere werkzaamheden.

2. Ongswijzigd. 3. Ongewijzigd. 4. Ongewrijzigd



Bedrijffsmiddelen
3.6. Beschrijving

3.7. Verkoopopbrengst

3.8. Boedelbijdrage

3.9. Bodemrecht fiscus

3.10. Werkzaamheden

1.

Klantgegevens, vergunningen en certificeringen, telefoon-
nummers, verdere immateriéle activa, inventaris e.d.

2.

Cngewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

1
£€ 15.000,00 i.v.m. goodwill
€ 15.000,00 i.v.m. inventaris

€ 6.000,00 i.v.m. kiantgegevens en kiantbestanden.

#4 3 4,
Ongewijzigd. Cngewijzigd. Ongewijzigd
1.

Ovbrengst komt aan failliete boedel ce.

2. 3 4,
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd
1.

Ten a2anzien van inventaris.

2. 3 4,
Cngewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd
1.

Contacten met klanten, leveranciers en contractspartijen in
verband met doorstart onderneming.

2.

Geen verdere werkzaamheden.

<4

Ongewijzigd.

4.

Ongewijzigd



Voorraden, onderhanden werk

3.11.. Beschrijving

3.12. Verkoopopbrengst

3.13. Boedelbijdrage

3.14 Werkzaamheden

Andere Activa

3.15 beschrijving

3.16 Opbrengst

3.17 Boedelbijdrage

leUilink

oo e

i1
Voorraden conform door Daan Auctions opgestelde voorraadiijst
en onderhandenwerk.

2. 3. 4.
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd
1

€ 15.000,00 i.v.m. voorraad.
€ 6.500,00 i.v.m. onderhandenwerk.

2, 3. 4,
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Cngewijzigd
s

€ 15.000,00 i.v.m. pandrecht aan Rabobank; £ 6.500,00 t.b.v. boedel.
2. 3. 4.
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Cngewijzigd
i

Geen verdere werkzaamhaden.

2, 3 4,
COngewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd
1.

Opei Corsa

2 3. 4,
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Cngewijzigd
1

€ 2.500,00.

2 3. 4.
Cngewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd

1a

Bedrag komt 7ziiliete boedel toe.

2. 3. 4,
Ongewijzigd, Ongewijzigd. Ongewijzigd



3.18 Werkzaamheden

4.

4.1. Omvang debiteuren

4.2. Opbrengst

4.3. Boedelbijdrage

4.4, Werkzaamheden

&

5.1. Vordering Bank(en)

T
Geen verdere werkzaamheden.
2. 3.

Ongewijzigd.

Debiteuren

1

Ongewijzigd.

Ongewijzigd

€ 91.534,00 {(Verpand aan Rabobank en verkocht door

Rabobank aan doorstartende onderneming).

2. 3,
Ongewijzigd. Ongewijzigd.
1

€ 75.000,00.

2 3
Ongewijzigd. Ongewijzigd.
1.

€ 1.000,00.

4 3
Ongewijzigd. Cngewijzigd.
1.

Geen verdere werkzaamheden.

2, 3
Ongewijzigd. Ongewijzigd.
Bank / Zekerheden

s
€ 60.000,00 i.v.m. restant lening.

[0y}

vordering Rabobank dient nog te worden verminderd met

4,
Ongewijzigd

4,
Ongewijzigd

4
Ongewijzigd

4
Cngewijzigd

126.976,19 i.v.m. restant rekening-courant krediet. N.B.:

opbrengst verkoop debiteuren ad - per saide - € 74.000,00.

2i

Vordering teruggsbracht naar € 112.976,19.

3.
Ongewijzigd.
4,

Ongewijzigd



5.2. Leasecontracten

5.3. Beschrijving zekerheden

5.4. Separatistenpositie

5.5. Boedelbijdragen

1,

M.b.t. auto's: contracten zijn ofwel beé&indigd ofwel aan
doorstartende onderneming overgedragen.

2.

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

[

Verpanding voorraden, inventaris, machines, installaties,
vervoermiddelen, software, licenties, octrooien,
onderhandenwerk, klantenbestand, vorderingen op derden
(blijkens akte 14-10-2010).

2. 3. 4.

Ongewijzigd. Cngewijzigd. Ongewijzigd

1.

Zie 5,3.1.

2,

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

)

Van totale verkoopprijs activa ad € 60.000,00 komt per saido
€ 14.000,00 toe aan de Bank, rest is ten behoeve van failliete
boedel.

2

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4.

Ongewijzigd



5.6. Eigendomsvoorbehoud

5.7. Reclamerechten

5.8. Retentierechten

5.9 Werkzaamheden

1

Wél aanspraak op gemaakt, doch geen doel getroffen.
2,

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

1.

N.v.t. / niet bekend.
2

Ongawijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

1.
N.v.t. / niet bekend.
2:

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

14

Verdere afrekening en afwikkeling vordering Rabobank.
2i

Geen verdere werkzaamheden.

3

Ongewijzigd.

4.

Ongewijzigd



6.

Voortzetten
6.1. Exploitatie / zekerheden

6.2. financiéle verslaglegging

6.3. Werkzaamheden

Doorstart
6.4. Beschrijving

6.5, verantwoording

Doorstart / voortzetten

1

N.v.t.

Z; 3. 4,
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd
1.

N.v.t.

73 3 4,
Ongewijzigd. Cngewijzigd. Ongewijzigd
1

Geen verdere werkzaamheden.

2. 3: 4,
Ongewijzigd. Ongewijzigd. Cngewijzigd
e

Zijdens bestuurder is aangegeven een doorstart te willen
maken en deze is — gelijk alle overige (12) geinteresseerden -
in gelegenheid gesteld een bod uit te brengen. Vervoigens is
- na daartoe van de rechier-commissaris verkregen
toestemming ~ dat bod aanvaard dat voor de boedel het
meest gunstige is. Met doorstartende onderneming is
daarop definitieve overeenstemming bereiki en is de activa
integraal aan deze gegadigde gelaten. Zie kopie
activaoveresnkomst (productie 3).

2.

Ongewijzigd.

3.

Cngewijzigd.

4,

Ongewijzigd

Ta

N.v.t.

2,
Ongewiizigd.
8
Ongewijzigd.
4,

Ongewijzigd



6.6. Opbrengst

6.6. Boedelbijdrage

6.7. Werkzaamheden

F 4

7.1. Boekhoudplicht

fleuilink

1.

Verkoop activa ingevolge activaovereenkomst € 60.000,00.
2.

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4.

Ongewijzigd

&

Boedelbijdrage en overige opbrengst t.b.v. boedal:
€ 46.000,00;

2,

Ongewijzigd.

3

Cngewijzigd

4,

Ongewijzigd.

L

Doorverwijzen betrokkenen en doorsturen
postzendingen t.b.v. doorstartende onderneming.

2

Geen verdere werkzaamheden.

3.

Ongewijzigd

4.

Ongewijzigd.

Rechtmatigheid

i
Aan veldaan.
2.
Ongewijzigd.
3.
Ongewiizigd.
4

Ongewijzigd



7.2. Depot jaarrekeningen

7.3. Goedk. Verkl. Accountant

7.4. Stortingsverpl. aandelen

7.5. onbehoorlijk bestuur

7.6. paulianeus handelen

T

g i

STfink

1

Laatste depot jaarrekening 2012.
2

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Cngewijzigd

1
Aan voldaan.
2
Ongewijzigd.
3.
Ongewijzigd.
4.
Ongewijzigd

1.

Niet van gebleken, doch nog in onderzoek.

2.

Onderzoek dient nog verder te worden afgerond.

3.

Ongewijzigd.

4.

Onderzoek afgerond. Geen onregelmatigheden aangetroffen

die kunnen worden gebracht onder de ncemer onbehoorlifk bestuur

1

Niet van gebleken, doch nog in onderzoek.

2.

Onderzoek dient nog verder te worden afgerond, mede oo

aandringen van een van de crediteuren.

&
Ongewijzigd.
4,

Niet van gebleken, geen verdere werkzaamheden



7.7. Werkzaamheden

8.1. Boedelvorderingen

8.2. Pref. vord. Fiscus

j

Afronden rechtmatigheidsonderzoek.

2.

Ongewijzigd.

3

Laatste - afrondende - werkzaamheden in kader wvan
rechtmatigheidsonderzoek.

4.

Onderzoek afgerond, geen bijzonderheden en geen verdere

werkzaarmheden

Crediteuren

1.

Salaris curator en verschotten : P.M.

Huurvordering vanaf datum faillissement: nihil (verhuurder
van afgezien)

Boedelvordering UWV i.v.m. loongarantieregeling: P.M.

2.

Salaris curator en verschotten : PuML

Huurverdering: ongewiizigd.

Boedelvorderingen UWV 1 €41.222.09
3.

Salaris en verachotten curator,

tot en met 2° boedelversiag: € 25.015,23
Boedelvordering UWY €41.222,0¢

4,

Salsris en verschotien curator,

€ 33.133,67

€ 41.222,09 (oroducie 2).

tot en met 4° boedelverslag:
Boedelvordering UWY

1.
Por 28-04-2014; € 139.870,00
2
Per 19-12-2014:
3.
Per 12-06-2015:
4,
Per 15-08-2015

£ 193.988,00

Ongewijzigd.

Ongewijzigd (productie 3).



HleUiink

8.3. Pref. Vord. UWV (7
Per 28-04-2014: nog niet bekend.
2.
Per 19-12-2014: €73.985,81.
3.
Per 12-06-2015: Ongewijzligd.
4,

Per 15-08-2015 Ongewijzigd

8.4. Andere pref. crediteuren 1.
Per 28-04-2014: neg niet bekend.

2.
Per 19-12-2014: € 3.599,93
3.
Per 12-06-2015: Ongewijzigd.
4,
Per 15-08-2015 Ongewijzigd. (produciie 3).
8.5, Aantal concurrente cred. 1.
Per 28-04-2014; 11 crediteuren
P
Per 19-12-2014: 47 crediieurer
3
Per 12-06-2015: 48 crediteuren
4,
Per 15-08-2015 48 crediteuren (produciis 4).
8.6. Bedrag conc. cred. 1,
Per 28-04-2014: ingediend / erkend: € 219.353,82
2
Per 19-12-2014: ingediend / erkend: € 187.953,15
(Exclusief concurrente vordering UWY),
3
Per 12-06-2015: ingediend / erkend: € 185.550,35.
A

Per 12-08-2015 Ingediend / erkend € 191.072,48 (productie 4).



8.7. Verwachte wijze van afwikkeling
1
Naar verwachting: bij gebrek aan baten, doch nog niet
definitief bekend.

2.

Afhankelijk  van  de  afwikkeling  van  het
rechtmatigheidsonderzoek zal na afwikkeling van de
faillissementskosten / salaris curator nog een deel van
de boedelvordering van het UWV kunnen voldaan.

Het faillissement zal dan ook naar verwachting 2an de
rechtbank worden vocrgedragen ter opheffing wegens
de toestand van de boedel, waarbij sprake is van een
sigenlijke cpheffing nu de boedelvorderingen deels
zullen kunnen worden voldaan.

3

Ongewijzigd. Het rechtmatigheidsonderzoek bevindt
zich in de eindfase, na afronding waarvan het
faillissement ter opheffing aan de rechtbank zal kunnen
worden voorgedragen.

4.

Onderhavig verslag is eindverslag. Cpheffing op grond
van artikel 16 lid 1 FW

Werkzaamheden 1,
Verdere inventarisatie vorderingen en coniacten metl
crediteuren.
2
Ongewijzigd.
3.
Cngewijzigd.
4,

Geen verdere werkzaamheden

9. Procedures
9.1. Naam wederpartij ¢
N1,
2 3 4,

Ongewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd



9.2. Aard procedure

2.3. Stand procedure

2.4, Werkzaamheden

10,

10.1. Termijn afwikkeling faill.

10.2. Plan van aanpak

-

leulinkK

o i =

1

N.v.t.

Z: 3 4,

Ongewijzigd. Ongewijzigd. Cngewijzigd

1.

N.v.t,

2. 3. 4.

Ongewijzigd. Ongewijzigd. Ongewijzigd

1.

Geen verdere werkzaamheden.

2. 3. 4

Ongewijzigd. Cngewijzigd. Ongewijzigd
Overig

1

Ma voliedige inventarisatie (boedel-)crediteuren (met name in
verband met hoogte vordering UWV);

)

Nz afronden rechtmatigheidsonderzoek.

3.

Ongewijzigd.

4,

Verslag is tevens eindverslag

%

1.5, Afwikkeling verzekeringen;

2.4, laaiste contacien mei persaneel en UWY

3.10. Laaiste contacten i.v.m. doorstart onderneming

5.9. Afwikkeling en afrekening vordering Rabokank

7. Rechtmatigheidzonderzoek;

8. Verdere inventarisatie van en coniacien met crediteuren.

2.4, laatsie contacten met UWY iLyv.m. concurrente

vordering;

5.9. Contact Rebobank i.v.m. definitieve vordering;
T Rechimatigheidsonderzoek;
8. iLaatste contacien met crediteuren  Lv.m.

definitieve vaststelling vorderingen.



letilink

i Sy

3. Ongewijzigd.
4.  Geen verdere werkzaamheden

1,

Faillissementsrekening ABN AMRO BANK N.V.
Rekeningnummer: NL92 ABNA 0507 7574 32
Zie tussentijds financieel verslag (prodluctie 7).

2,

Ongewijzigd.

3.

Ongewijzigd.

4,

Ongewijzigd

1

Boedelactief per 28-04-2014: € 60.000,00
2

Boedelactief per 19-12-2014:€ 28.313,64

3.

Boedelactief per 12-06-2015: € 28.640,32.
4,

Boedelactief per 15-08-2015: € 28.678 52,

9.3 Indiening volgend verslag 1.
29-10-2014
&
Mei 2015.

3.

Augustus / september 2015
4,
Eindverslag




Hetilink

Pt v waim ee  %

Produciies:

Urenregistratie per tijdschriffgroep met bijbehorend resumé:
Lijst boedeicrediteuren;

Lijst preferente crediteuren;

Lijst concurrente crediteuren;

(Voorlopig) financieel (eind)verslag.

ol -l O



